1

南京市政府采购合同（服务）

（SJJ-2025-028）

甲方：南京市江宁区审计局

乙方：江苏天园项目管理集团有限公司

甲、乙双方根据太平工业园初级中学项目新建 A-F#楼工程、沪蓉高速汤山互通改扩建

工程结算审计服务采购结果，签署本合同。

甲乙双方按下述条款和条件签订本合同（以下简称合同），双方约定共同遵守：

第一条  服务目标和内容

（一）甲方购买乙方审计服务，由乙方派出人员参与甲方审计服务的工作，协助甲方

完成审计服务项目。

（二）乙方根据甲方指定的审计服务事项开展工作。乙方派出人员的职责是按照甲方

的安排和要求，完成安排的工作内容，完成的工作内容应达到甲方要求的工作目标。

第二条  甲方权利和义务

（一）甲方权利：

1.乙方不能按合同约定派出审计服务人员的，甲方有权单方解除合同；

2.甲方有权规定审计服务的具体内容、要求，可以根据工作需要和乙方派出人员的工

作情况，要求乙方更换或撤回不能胜任服务的派出人员。

3.对乙方的工作质量进行指导、监督和考核，根据考核结果确定是否与供应商解除协

议。

（二）甲方义务：

1.按照约定的条件，按时足额支付项目审计服务费用。

2.负责帮助乙方协调与审计相关的各项工作。

    3.负责召集重大审计事项的研究和处理。

第三条  乙方权利和义务

（一）乙方权利：

1.乙方有权对派出人员进行管理，监督派出人员按甲方项目、规章制度及法律法规的

要求完成工作；

2.乙方有权要求甲方按时足额支付服务费用。

（二）乙方义务：

1.乙方根据响应文件派出人员后，必须确保派出人员能够将参与的项目实施完毕，不

得更改派出人员。甲方按本合同要求调换、退回派出人员的，乙方应按要求及时更换符合

条件的人员到甲方完成服务；

2.乙方及派出人员参与工作，必须遵守甲方制定印发的制度、办法、规程要求及廉政

纪律；

3.乙方及派出人员在甲方明确其参与工作对象和任务后，乙方派出人员如与工作对象

有利害关系，应主动向甲方反映并申请回避；

 2

4.乙方及乙方派出人员应当按照规定的时间和程序完成任务，形成相应工作底稿并提

交工作成果，妥善保管实施过程中所形成的全部纸质资料和电子资料，并不得将其参与工

作获取的相关信息用于与该工作事项无关的目的；

5.乙方及其派出人员必须遵守保密协议和保密承诺书要求,履行保密义务；

6.乙方发生违法违规行为造成被检查单位或其他相关单位合法权益受到损害的，需承

担相应赔偿责任。

第四条  服务时间

自合同签订之日起 3个月。

第五条  派出人员基本情况（包括：姓名、性别、专业资格等）

序号 姓名 性别 职业资格 职称 其他

1 唐明光 男 注册造价工程师一级 高级工程师 项目组组长

2 周敏 女 注册造价工程师一级 高级工程师 正式组员

3 王永玲 女 注册造价工程师一级 高级工程师 正式组员

4 王同钢 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

5 高长春 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

6 刘漫漫 女 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

7 王猛 男
注册造价工程师一级

（交通）
工程师 备选成员

8 张小为 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

9 蔡奇芝 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

10 单威 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

11 钮广友 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

12 袁宗江 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

13 杜光玉 男 注册造价工程师一级 / 备选成员

14 张倩 女 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

15 姚瑶 女 注册造价工程师一级 工程师 备选成员

16 邵庄 男 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

17 王晓君 男 注册造价工程师一级 工程师 备选成员

18 何晓姗 女 注册造价工程师一级 高级工程师 备选成员

19 顾莉娟 女 注册造价工程师一级 工程师 备选成员

20 甘禹 男 注册造价工程师一级 工程师 备选成员

21 徐大顺 男 注册造价工程师二级 助理工程师 备选成员

第六条  服务费用及支付方式

1、本项目造价咨询服务费参照“苏价服（2014）383号文件”中工程结算审核（基本

收费+效益收费）收费标准*报价。报价不得超过本项目最高限价 35%，否则视为无效投标。

2、本项目结算时，“基本收费”的收费基数为实际送审总金额。

3、本项目预算金额为 71.45万元，任何原因导致最终造价咨询服务费超出本项目预算

金额均不予增加。

4、投标报价（费率）应包含开展工作的全部费用以及成交供应商派出人员提供服务的

所有费用。

5、最终服务费=投标报价*调整比例，最高不超过本项目预算。根据考核结果分值按如

 3

下原则确定调整比例：90分（含）以上为 100%，80分为 95%，70 分为 85%，60分为 70%，

中间分值按插值法计算，从 60分起向下每扣 1分减少调整比例 2%（例：考核结果分值若

为 59分、调整比例为 68%，考核结果分值若为 58分、调整比例为 66%，以此类推）。60

分以下纳入江宁区审计局黑名单管理，3年之内不能参加我局审计项目的投标。

中标费率 8（%），审计工作全部完成后，采购人按照供应商中标价格、实际工作情况

和《南京市江宁区审计局协审单位管理办法（试行）》计算服务费用，出具正式审计报告，

并按要求整理完项目审计档案后，一次性支付。满足合同约定支付条件的，采购人收到中

标供应商发票后 15日内，将资金支付到合同约定的中标供应商账户。

第七条  乙方或乙方派出人员有下列情形之一的，甲方可以解除本合同：

（一）隐瞒工作中发现的问题或者与工作对象串通舞弊；

（二）利用受聘工作拉业务或从工作对象获取不正当利益的；

（三）违反审计廉政纪律的；

（四）将参与审计工作获取的信息用于与审计事项无关目的且造成较恶劣后果的；

（五）违反保密纪律或回避规定的；

（六）迟延履行合同义务或者履行义务不符合约定，经书面催告后，仍不履行的；

（七）无正当理由拒不接受协议合同授予的，或拒不履行本合同的；

（八）协议有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；

（九）未经批准擅自调整合同中约定委派的项目负责人的；

（十）列入计划的审计项目因故取消或终止的；

（十一）拒绝接受甲方指导和监督的；

（十二）按南京市江宁区审计局《审计服务中介机构履约考核表》（附件）进行考核，

履约考核结果为 60分（不含）以下的，严重影响审计质量，或导致合同无法继续执行的。

（十三）其他违反法律法规和合同约定情形的。

第八条  违约责任

（一）甲方未按本协议规定执行的，乙方有权终止评价工作。

（二）乙方未按协议规定进行评价的，甲方可视具体情况拒付部分或全部费用。

第九条  组成本合同的有关文件

下列甲方采购文件、乙方响应文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及有关

附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（一）招标文件；

（二）乙方的响应文件；

（三）乙方的服务承诺；

（四）中标通知书；

（五）甲乙双方商定的其他文件等。

第十条  如有未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购

法》有关条文，甲乙双方经协商后可签订书面补充协议，补充协议与本协议具有同等法律

效力。

第十一条  双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可

 4

向甲方实际所在地法院起诉。

第十二条  本合同正本一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

附件：审计服务中介机构履约考核表

甲方（盖章）                            乙方（盖章）

法定代表人：                            法定代表人：

（或）                                 （或）

委托代理人：                            委托代理人：

                                        户名：江苏天园项目管理集团有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司宿迁新楚

支行

                                        银行账号：32001774436052500992

合同签订日期： 2025年 4月 28日

 5

附件

审计服务中介机构履约考核表

项目名称：                            填报时间：

供应商名称：                          使用科室（中心）：

序号 履约类别 事项名称 分值 评分细则 得分

1

审计任务

执行

（50

分）

人员配备 15

未经业务部门认可自行更换，扣

15分/人，经批准更换的扣 5分/

人

2 人员出勤  10 每缺勤 1次，扣 2分/人

3 资料保管 2 审计资料保管丌当的扣 1分/次

4 承接工作安排 4
未按照审计机关要求开展工作的

扣 1分/次

5 反馈审计情况 4 未及时反馈情况的扣 1分/次

6
提供相关材料和

审计成果
15

未按照审计机关要求及时提供的

扣 1分/次

7

审计成果

质量

（50

分）

审计任务完成 10
未在规定时间内完成审计任务的

扣 10分。

8 审计质量控制 10
未提交其内部质量控制和复核记

录的扣 10分。

9 一般质量偏差 10
复核偏差单项 10%以下但超过

2%的，扣 1分/次

10 重大质量偏差 20
复核偏差单项 10%及以上、总体

1%及以上的。扣 10分/次

11
审计纪律

遵守
违纪违规

违反审计廉政和保密纪律直接终

止合同，并追究相应法律责任

12 履约结果   总分

备注：此表为付款重要附件。

科室负责人（签字）：

		2025-04-28T11:01:40+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-28T11:01:48+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-28T11:02:42+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-28T11:02:49+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-28T11:04:06+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章